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66. Kuruluş Yıl Dönümü  Kutlama Etkinliği Çevirimiçi Olarak 
YouTube Kanalında Düzenlendi.
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Etkinlik, TMMOB Gemi Mühendisleri Odası’nın
tanıtım filmi ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih
BOSTANCI’nın açılış konuşmasıyla başladı.

Türkiye Denizcilik Federasyonu Başkanı Sayın Erkan
DERELİ, TMMOB Gemi Makinaları İşletme
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın Feramuz AŞKIN,

ARALIK 2020

İİB Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cem SEVEN, Türkiye
Gemi İnşa Sanayicileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Murat KIRAN, Piri Reis Üniversitesi
Rektörü Sayın Prof. Dr. Oral ERDOĞAN, Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Tamer
YILMAZ, İMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tamer KIRAN,
TMMOB Gemi Mühendisleri Odası’nın 66. Kuruluş yıldönümü sebebiyle, kutlama mesajları ile
etkinlikte yer aldılar.
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TMMOB Gemi Mühendisleri Odası’nın kuruluş günün 
kutlandığı Oda Geceleri’nden derlenerek hazırlanan sunumla, 

Oda Geceleri nostaljisi paylaşıldı.

Etkinlik, her yıl düzenlenen geleneksel “Oda Gecesi” programında 
olduğu gibi meslekte 50., 40., 25. yıllarını dolduran üyelerinin 
plaket merasimi niteliğindeki takdim sunumuyla devam etti.
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Ardından, 
Sayın Sunay Akın’ın, gemi inşaa, tersane ve denizcilik 

konulu söyleşisi ile etkinlik sona erdi.

Sonrasında, 2020 yılında ebediyete intikal eden Gemi 
Mühendisleri Odası’nın değerli üyelerinin anıldığı 

sunum yer aldı.



66. Kuruluş Yıl Dönümüne Özel Hediye Çekilişi Düzenlendi
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TMMOB Gemi Mühendisleri Odası’nın 66. Kuruluş Yılına 
Özel Hediye Çekilişi düzenlendi. Çekilişde 2 adet Tablet ve 2 

adet Bluetooth Kulaklık hediye edildi. Tüm katılımcılara 
teşekkür eder, kazananları tebrik ederiz. 

Tablet Kazananlar, Büşra DADA ve Özlem TUNALI

Bluetooth Kazananlar, Ünal SARI ve Yunus DAŞ



9. Ulusal Gemi ve Yat Tasarımı Yarışması 
Ödül Töreni Gerçekleştirildi 
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Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği
tarafından düzenlenen jüri başkanlığını
TMMOB Gemi Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Sayın Salih BOSTANCI’nın
yaptığı 9. Ulusal Gemi ve Yat Tasarım
Yarışması’nın ödül töreni, 24 Aralık 2020
tarihinde canlı olarak Youtube’da
gerçekleştirildi.

Törene, TMMOB Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın
BOSTANCI katılım gösterdi.



Birinciliğe “Orkoz” isimli projesi ile Yıldız
Teknik Üniversitesi öğrencileri Onur Kiren,
Alperen Kılıç, Oğuzhan Kıt; ikinciliğe “Akana”
isimli projesi ile Yıldız Teknik Üniversitesi
öğrencileri Onurcan Baytok, Sare Nur
Çıplakkaya, Alihan Uzun; üçüncülüğe
“Breathe” isimli projesi ile İstanbul Teknik
Üniversitesi öğrencileri Bekir Kurt, Oğuzhan
Hümmet, Ahmet Akülkü, Kemal Furkan
Öztürk; Mansiyon ödülüne “Lotus” isimli
projesi ile İstanbul Teknik Üniversitesi mezunu
Deniz Tahan; Gemi Mühendisleri Odası Özel
Ödülü’ne “Fresh” isimli projesi ile Karadeniz
Teknik Üniversitesi öğrencisi Can Taşkan; Türk
Loydu Özel Ödülüne ise “Greenpass” isimli
projesi ile Karadeniz Teknik Üniversitesi
mezunu Abdulsamet Yoldaş layık görüldü.

9. Ulusal Gemi ve Yat Tasarımı Yarışması 
Ödül Töreni Gerçekleştirildi 
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Komisyon Toplantıları Çevrimiçi Düzenlendi
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1 Aralık 2020 tarihinde Yayın Komisyonu toplantısı
düzenlendi.

2 Aralık 2020 tarihinde Deniz Teknolojisi Mühendisliği
Meslek Ana Dalı Komisyonu toplantısı düzenlendi.

5 Aralık 2020 – 13 Aralık 2020 – 20 Aralık 2020 tarihinde
Kadın Komisyonu toplantısı düzenlendi.

14 Aralık 2020 tarihlerinde Sosyal Etkinlikler ve Fotoğrafçılık
Kulübü Komisyonu toplantısı düzenlendi.

ARALIK 2020

13 Aralık 2020 tarihinde Öğrenci Komisyonu toplantısı
düzenlendi.

Çevrimiçi Rhino 3D ile Gemi ve Yat Tasarımı Eğitimi Düzenlendi

GEMİSEM tarafından düzenlenen çevrimiçi “Rhino 3D ile Gemi ve Yat Tasarımı 
Eğitimi” 9-11-16-18-23-25 ARALIK 2020 tarihlerinde çevrimiçi düzenlendi. 18 

katılımcıyla gerçekleşen eğitim, üyemiz Sayın Doğuhan Hazar Cengiz tarafından 
verildi.



Planlanan Etkinlik
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Odamız Yayın Komisyonu tarafından 16-17 Eylül 2021 tarihlerinde, 2.
ULUSLARARASI GEMİ VE DENİZ TEKNOLOJİSİ KONGRESİ adlı bilimsel ve teknik
bir etkinlik düzenlenecektir.

Bilim insanları, araştırmacılar, uzmanlar ve endüstri ortaklarımızı Gemi İnşaatı,
Deniz ve Gemi Makineleri Mühendisliği ile ilgili alanlarda bildiri sunmaya davet
ederiz.

Kongre 16-17 Eylül 2021 günlerinde İstanbul'da canlı bağlantılı ve yüz yüze
oturumlar şeklinde planlanmaktadır.Bildiri özet ve tam metin kayıtları aşağıdaki
link üzerinden gerçekleşecektir.

https://easychair.org/conferences/?conf=gmoshipmar2021
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https://easychair.org/conferences/?conf=gmoshipmar2021
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www.gmoshipmar.org 

ARALIK 2020



Endaze Bülteni

TMMOB
Gemi Mühendisleri Odası

ARALIK 2020



Endaze Bülteni

TMMOB
Gemi Mühendisleri Odası

ARALIK 2020



Risk Oranını İndirmek Bizim Elimizde!
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Özel Günler
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Sektörden Haberler
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Sefine Tersanesi, Norveçli Basto
Fosen için inşa ettiği elektrik 

enerjisiyle çalışan Basto Electric
adlı feribotu teslim etti.

http://www.netahaber.com/sefine-basto-
electrici-teslim-etti/

http://www.netahaber.com/med-marineden-
remolquese-ucuncu-romorkor/

Med Marine, Remolques
Gijoneses ile MED-A2575 serisi 

bir römorkör için tekrar sözleşme 
imzaladığını açıkladı. Römorkörün 

Mart 2021’de teslim edilmesi 
planlanıyor.

http://www.netahaber.com/sanmardan-
arpasa-iki-romorkor/

İstanbul merkezli römorkör 
operatörü Arpaş, römorkör inşası 

alanında dünya markası olan 
Sanmar’dan 2 adet römorkör satın 

aldı.
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Sağlık Köşesi: Kalp Sağlığını Korumak İçin Öneriler
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https://www.acibadem.com.tr/ilgi-alani/kalp-sagligini-korumak-icin-oneriler/
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Sağlıklı Beslenin
Yapılan çalışmalara göre, doymuş yağdan fakir; lif,
antioksidan, tekli doymamış yağ ve balıktan zengin
bir diyet, kalp damar hastalıkları üzerine olumlu etki
yapıyor.
Diyetin kalp sağlığı üzerindeki etkisinin araştırıldığı
çalışmalarda, agresif yağ kısıtlamalarının ölüm
oranında yüzde 30-60 azalma sağladığı ortaya
konmuş.
Omega3 yağ asitleri içeren besinler de kanda pıhtı
oluşumunu azaltıp damar genişletici etki yapıyor.
Ayrıca balık tüketimi ile kalp damar hastalıkları
sonucu gelişen ölüm oranında ters orantı olduğu
ortaya konmuş.

Ne Yapmalı?
•Taze sebze, meyve, balık ve lifli gıdalardan 
zengin beslenmeye özen gösterin. Total yağ 
tüketiminiz diyetinizin yüzde 30’unu geçmemeli.

•Doymuş yağ oranını yüzde 7-10, çoklu 
doymamış yağ tüketimini yüzde 10, tekli 
doymamış yağ tüketimini ise yüzde 10-15 
civarında sınırlandırın.

•Kırmızı eti haftada 1-2 kez olmak üzere yaklaşık 
100’er gram tüketin.

•Tatlı tüketmek istediğinizde ağır hamur tatlıları 
yerine sütlü olanları tercih edin. Trigliserid
değeriniz yüksekse alkolü bırakın, değilse 
kısıtlayın. Günlük tuz alımını da 5 gram ile 
sınırlandırın.

Bu Besinlerden Kaçının!
•Sakatatlar (karaciğer, beyin, böbrek, 
işkembe, dil vb),

•Kabuklu deniz hayvanları (karides, midye, 
kalamar vb),
•Tam yağlı etler, sucuk, salam, sosis, 
pastırma, tavuk ve hindi derisi,
•Yağlı gıdalar (kaymak, krema, mayonez, 
çikolata ve yağlı soslar),
•Yağda kızartma ve kavurmalar,
•İçeriği bilinmeyen hazır gıdalar,
•Alkollü içkiler, hazır meyve suları, 
meşrubatlar,
•Tereyağı, kuyruk yağı, içyağı, margarin yağı,
•Çorba ve diğer yemeklerinizde lezzet verici 
olarak kullandığınız et suyu veya tavuk suyu.



Sağlık Köşesi: Kalp Sağlığını Korumak İçin Öneriler

Endaze Bülteni

TMMOB
Gemi Mühendisleri Odası

https://www.acibadem.com.tr/ilgi-alani/kalp-sagligini-korumak-icin-oneriler/

ARALIK 2020

Tansiyonunuzu Kontrol Altında Tutun
Hipertansiyon, kalp damar hastalıklarına birkaç mekanizma üzerinden etkili oluyor. Damar iç 
yüzeyi bozukluğu, hipertansiyonun erken evrelerinden itibaren ortaya çıkıyor.
Hipertansiyon ayrıca damar iç yüzeyindeki genişlemeyi azaltıyor, hücrelerde yağ birikimini 
kolaylaştırıyor, kandaki akışkanlığı bozuyor, kireçlenmeyi artırıyor, istenmeyen hücre ve pıhtı 
birikimini kolaylaştırıyor. Yapılan çalışmalara göre; tedaviyle büyük ve küçük kan basınçları 13 
ve 6 mm Hg düşürüldüğünde inme riskini yüzde 38, koroner olayları ise yüzde 16 oranında 
azaltmak mümkün oluyor.

Ne Yapmalı?
Hipertansiyon sorununuz varsa ve genç, orta yaşlı veya diyabetik iseniz hedef kan basıncınızın 
130/85 mmHg’nin altında, ileri yaşta iseniz 140/90 mmHg altında olmasına dikkat edin.
Bunun için ideal kilonuza ulaşın, tuz alımını 5 gram ile sınırlandırın, fiziksel aktivitenizi artırın, 
sigara içmeyin, alkol tüketimini kısıtlayın, günde 50-90 mmol potasyum alın, doymuş yağ 
alımını sınırlandırın ve yeterli miktarda kalsiyum ile magnezyum içeren besinler tüketin.

Sigarayı Hemen Bırakın
Sigara ile kardiyovasküler hastalıklar arasında sıkı bir ilişki mevcut. Sigara damar iç yüzeyinde 
kolesterol ve yağ kireç birikimini kolaylaştırıyor. Kan fibrinojen konsantrasyonunu yükseltiyor, 
pıhtı hücrelerinin tepkilerini artırıyor ve kan akışkanlığını bozuyor. Aynı zamanda damar 
tonusunu ve elastikiyetini de bozuyor.

Ne Yapmalı?
Kalp sağlığınız için sigarayı hemen bırakmayı ihmal etmeyin.

Haftada En Az Üç Gün Spor Yapın
Günümüzde teknolojinin sunduğu otomobil, yürüyen merdiven ve asansör gibi imkanlar 
nedeniyle gün geçtikçe daha az hareket etmeye başladık. Oysa fiziksel aktivite azlığı ve fizik 
kondisyon yetersizliği kalp damar hastalıklarının oluşumunda önemli bir risk faktörü.

Ne Yapmalı?
Kalp sağlığınız için haftanın en az 3 günü en az 30 dakika ve aerobik özellikte egzersiz yapmaya 
özen gösterin. Ancak hiçbir yakınmanız olmasa bile egzersiz uygulamalarına başlamadan önce 
mutlaka doktor kontrolünden geçin.



Türkiye’nin Kültür Rotaları – 5. Bölüm

Karia Yolu, Muğla – Aydın

820 kilometrelik mesafesiyle 
Türkiye’nin en uzun mesafeli trekking 
rotası olan Karia Yolu, Muğla ve Aydın 

illerini kapsayan bir bölgede 
bulunuyor. İsmini Antik Çağ’da 

bölgede yaşamış Karia 
medeniyetinden alan bu rota, 

Akdeniz’den Ege’ye uzanan doğal ve 
tarihsel güzelliklerinden arasından, el 
değmemiş koylara, zeytin ve badem 

ağaçları dolu tepelerden, kıyıların 
turistik kasabalarına kadar pek çok 

noktanın içinden geçiyor.
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https://gezievreni.com/turkiyenin-kultur-rotalari/

Sarıkamış Yolu, Kars

Zengin bir tarihi ve kültürel birikime 
sahip olan Sarıkamış, yılın büyük 

bölümünü karlarla kaplı geçiriyor. Bu 
özelliğini kış turizmi için bir avantaja 

dönüştüren Sarıkamış, Anadolu 
Yarımadası’nın Kafkasya’ya geçiş 

noktasında bulunan Kars ilinde yer 
alıyor. Yükseklikleri 1500 ila 3000 

metre olarak değişen yüksek platolar 
üzerine yayılı Sarıkamış Yolu, yürüyüş 
parkurlarıyla Türkiye’deki en önemli 

kültür rotalarından biri.
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Vefat Eden Üyelerimiz ve  Yakınlarına Allah’tan Rahmet Diliyoruz

Üyelerimizden Haberler
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2976 sicil numaralı değerli üyemiz İlker Şenel’in kıymetli dedesi İsmet
Şenel 19.12.2020 tarihinde vefat etti.

2090 sicil numaralı değerli üyemiz Erman Kamaşoğlu 08.12.2020
tarihinde vefat etti.

1053 sicil numaralı değerli üyemiz Duran Ercan’ın kıymetli annesi
05.12.2020 tarihinde vefat etti.
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1053 sicil numaralı değerli üyemiz Duran Ercan’ın kıymetli babası Halil
Ercan 22.12.2020 tarihinde vefat etti.

MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 2021 YILI ASGARİ 
ÜCRETİ BELİRLENDİ.

6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Kanunu 
hükümlerine dayanarak, TMMOB 

Ana Yönetmeliğinde yer alan 
"Birliğin ve Bağlı Odaların Amaçları" 

maddesi uyarınca her yıl TMMOB 
Yönetim Kurulu tarafından açıklanan 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 

Asgari Ücreti 2021 yılı için brüt 
5.750 ₺ olarak belirlenmiştir.
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